ESTADO DO MARANHÃO

MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, HABITAÇÃO E TRANSPORTE

CNPJ: 06.376.669/0001-69

Rua Jefferson Moreira– Centro, CEP: 65.750-000 - CNPJ: 06.376.669/0001-69.
Esperantinópolis – MA

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA Nº 003/2022.

A Prefeitura Municipal de Esperantinópolis, através da Secretaria Municipal de Obras,
Habitação e Transporte, torna público para conhecimento dos interessados que, o
certame em epígrafe cujo objeto é a contratação de empresa especializada para a
manutenção de estradas vicinais no município de Esperantinópolis-MA.
Originariamente previsto para realizar-se às 10h00min (dez) horas do dia 31 de
outubro de 2022, será ADIADO, para às 10:00 (dez) horas do dia 03 de novembro de
2022. Esclarecimento adicional no mesmo endereço: Rua Jefferson Moreira– Centro,
CEP: 65.750-000 - CNPJ:06.376.669/0001-69, Esperantinópolis–MA, e através do E-
mail: cplesperantinopolis@gmail. com. ou na página www.esperantinopolis.ma.gov.br.
Esperantinópolis - MA, 24 de outubro de 2022. Sueldo Sankly de Freitas Formiga
Secretário Municipal de Obras, Habitação e Transporte.

_____________________________________________________

Sueldo Sankly de Freitas Formiga

Secretario Municipal de Obras, Habitação e Transporte

Portaria: 014/2021